

Reparatia holului, biroului si blocului sanitar la gr. Scufita Rosie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia holului, biroului si blocului sanitar la gr. Scufita Rosie

Valoarea de deviz 84 959,538 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	112,760	10,160	1 145,654
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2	23,400	187,341	4 383,785
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	136,160	3,350	456,142
4	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare mecanica a mortarului	m2	112,760	55,670	6 277,332
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	136,160	25,490	3 470,660
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Гурнтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	8,000	3,350	26,800

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2	8,000	3,350	26,800
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(glafuri pe interior)	m2	0,000	0,000	0,000
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	136,160	39,440	5 370,140
10	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m	m2	3,900	1 356,015	5 288,457
11	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	4,000	341,200	1 364,800
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	1,250	111,180	138,975
13	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	20,000	20,425	408,510
14	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatia PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	20,000	22,477	449,535
15	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan,	buc	2,000	56,950	113,900

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	49,060	98,120
17	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	23,400	6,980	163,332
18	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	23,400	46,325	1 084,005
19	RpCK24C2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2	23,400	240,362	5 624,472
		Total Coridor Inclusiv salariu				35 891,419 13 706,348
		2. Biroul sefului gradinitei (se reface in bloc sanitar)				
20	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	21,400	10,160	217,424
21	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2	5,600	187,339	1 049,097
22	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru	buc	6,000	36,000	216,000

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime				
23	SA34F	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 3" (Изготовление, установка и заделка футляров из стальных чёрных труб для прохложения трубопроводов через стены, диаметр 3")	buc	6,000	26,524	159,142
24	SA34H	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 5" (Изготовление, установка и заделка футляров из стальных черных труб для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 5")	buc	2,000	32,776	65,552
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PR, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм).	m	5,000	38,680	193,400
26	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PR, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 100 мм).	m	4,000	41,250	165,000
27	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	37,120	74,240
28	SB09E	Piesa de legatura din material	buc	4,000	39,950	159,800

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				
29	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	1,000	1 479,250	1 479,250
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,000	3,350	90,450
31	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare mecanica a mortarului	m2	21,400	55,670	1 191,342
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,000	25,490	688,218
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	27,000	3,350	90,450
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri de interior)	m2	2,000	3,350	6,700
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (glafuri pe interior)	m2	2,000	51,870	103,740
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,000	39,440	1 064,880
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	4,000	341,200	1 364,800
38	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau	m	1,000	111,220	111,220

1	2	3	4	5	6	7
		baghetelor din mase plastice la usi si ferestre				
39	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	10,000	20,425	204,255
40	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafone tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	10,000	22,476	224,757
41	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	56,950	56,950
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	5,600	6,980	39,088
43	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	5,600	46,343	259,523
44	RpCK24C2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2	5,600	240,351	1 345,968
		Total Biroul sefului gradinitei (se reface in bloc sanitar) Inclusiv salariu				10 621,246 3 720,338
		3. Biroul sefului gradinitei				
45	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de	m2	23,370	26,900	628,650

1	2	3	4	5	6	7
		ulei, cu decarant (Очистка масляных красок протравой).				
46	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	33,000	33,000
47	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2	5,500	187,342	1 030,380
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,900	3,350	96,815
49	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	23,370	55,673	1 301,074
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,900	25,490	736,653
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	28,900	3,350	96,815
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2	3,600	3,350	12,060
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (glafuri pe interior)	m2	3,600	51,869	186,728
54	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,900	39,440	1 139,818
55	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat,	buc	1,000	341,200	341,200

1	2	3	4	5	6	7
		de plafon sau de perete, complet echipate				
56	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	2,300	111,220	255,806
57	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	20,000	20,425	408,510
58	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	20,000	22,477	449,535
59	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	56,950	56,950
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	49,060	49,060
61	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	5,500	46,329	254,811
62	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase	m	9,500	48,437	460,150
63	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2	5,500	193,992	1 066,957

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
		Total Biroul sefului gradinitei Inclusiv salariu				8 604,972 3 235,473

		Total	lei	55 117,637
		Transport materiale	5,00 %	1 531,745
		Fond social si medical	22,50 %	4 648,986
		Total	100,00 +	61 298,368
		Cheltuieli de regie	10,00 %	6 129,837
		Total	100,00 +	67 428,205
		Beneficiul	5,00 %	3 371,410
		Total	100,00 +	70 799,615
		TVA	20,00 %	14 159,923
		Total deviz: Inclusiv salariu		84 959,538

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia holului, biroului si
blocului sanitar la gr. Scufita
Rosie**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia holului, biroului si blocului sanitar la gr. Scufita Rosie**

Valoarea de deviz 84 959,538 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	0,285	30,00	8,550
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,480	30,00	14,400
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	86,427	41,00	3 543,507
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	109,227	30,00	3 276,810
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,340	30,00	70,200
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	94,235	30,00	2 827,050
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,515	30,00	285,450
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,710	30,00	441,300
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,470	30,00	1 184,100
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	145,983	30,00	4 379,490
11.	7422010060100	Timplar	h-om	6,155	30,00	184,650
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,541	28,00	1 387,148
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,373	28,00	1 214,444
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	65,895	28,00	1 845,060
		Total manopera				20 662,159

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,040	30,00	121,200
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	54,337	11,00	597,707
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	5,833	9,00	52,497
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,267	230,00	291,410
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,218	180,00	219,240
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,396	180,00	251,280
7.	1421302200460	Coloranti	kg	0,580	30,00	17,400
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,986	30,00	569,580
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,342	30,00	40,260
10.	2010407343982	Rumegus	kg	1,450	30,00	43,500
11.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	3,939	1 300,00	5 120,700
12.	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	10,078	20,00	201,560
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	5,000	20,00	100,000
14.	2051142950700	Dibluri	buc	14,000	1,00	14,000
15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	57,209	1,00	57,209
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,204	10,00	2,040
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,025	10,00	40,250
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,372	10,00	3,720
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,188	10,00	1,880
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,016	40,00	40,640
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,434	13,00	525,642
22.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,120	13,00	1,560
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	76,824	30,00	2 304,720
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,034	20,00	60,680
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,355	20,00	7,100
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,396	4,00	37,584
27.	2430226109307	Diluant decapant	kg	11,685	16,00	186,960
28.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,240	40,00	9,600
29.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	26,264	10,00	262,640
30.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,030	50,00	51,500
31.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,595	100,00	459,500
32.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	53,550	3,00	160,650
33.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,515	30,00	15,450
34.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	9,270	30,00	278,100
35.	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	2,600	30,00	78,000
36.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	7,875	10,00	78,750

37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	81,481	10,00	814,810
38.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,000	30,00	180,000
39.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,040	1 000,00	1 040,000
40.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,030	50,00	51,500
41.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	52,200	1,40	73,080
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	727,385	1,40	1 018,339
43.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,782	1,40	3,894
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	2 000,00	2,000
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,739	2,00	23,478
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 164,748	2,00	2 329,496
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	202,604	4,00	810,416
48.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	36,406	30,00	1 092,180
49.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,794	0,00	0,000
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,957	0,00	0,000
51.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	29,870	100,00	2 987,000
52.	2670112204051	Placi din laminat	m2	5,833	120,00	699,960
53.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	31,864	20,00	637,280
54.	2710703520285	Profil de suport	m	76,279	20,00	1 525,580
55.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,072	15,00	1,080
56.	2746167335100	Priza	buc	3,060	30,00	91,800
57.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,000	5,00	35,000
58.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	10,350	5,00	51,750
59.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,875	5,00	39,375
60.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,000	1,00	8,000
61.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	35,451	1,00	35,451
62.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	561,347	0,20	112,269
63.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	14,000	1,00	14,000
64.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	39,520	1,00	39,520
65.	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,000	1,00	8,000
66.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,000	1,00	8,000
67.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	39,520	1,00	39,520
68.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,030	30,00	30,900
69.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,030	30,00	30,900
70.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	9,360	10,00	93,600
71.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	10,500	5,00	52,500
72.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	9,360	300,00	2 808,000
73.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	12,937	10,00	129,370
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	98,000	10,00	980,000
75.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,030	50,00	51,500
76.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,030	50,00	51,500
77.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	9,360	10,00	93,600
78.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,757	1,60	4,411
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,586	10,00	85,860
80.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,008	10,00	0,080
81.	4100126202818	Apa	m3	1,062	10,00	10,620
82.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,478	10,00	134,780
		Total materiale de constructii				30 634,908

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	49,622	50,00	2 481,100
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	7,307	10,00	73,070
3.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,227	10,00	2,270
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,958	10,00	9,580
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,090	10,00	0,900

6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	48,835	10,00	488,350
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,017	60,00	721,020
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,348	60,00	20,880
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,340	10,00	23,400
Total utilaje de constructii						3 820,570

Total	lei	55 117,637
Transport materiale	5,00 %	1 531,745
Fond social si medical	22,50 %	4 648,986
Total	100,00 +	61 298,368
Cheltuieli de regie	10,00 %	6 129,837
Total	100,00 +	67 428,205
Beneficiul	5,00 %	3 371,410
Total	100,00 +	70 799,615
TVA	20,00 %	14 159,923

Total deviz:

**84 959,53
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia holului, biroului si blocului
sanitar la gr. Scufita Rosie**

Investitor Primaria Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			10,160
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	28,00	8,960
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	30,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем	m2			187,341

1	2	3	4	5	6	7
		ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	28,00	53,480
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,658
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,472
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	20,00	44,220
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	10,00	23,618
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,613
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,759
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,254
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
4	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare mecanica a mortarului	m2			55,670
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	60,00	3,000
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,100
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,750
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,490
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Гурнтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(glafuri pe interior)	m2			0,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,440
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,00	20,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
10	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in	m2			1 356,015

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	30,00	18,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	28,00	2,520
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 300,00	1 313,000
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	1,00	2,020
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	40,00	10,421
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0900	20,00	1,821
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,051
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,60	1,131
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	10,00	0,251
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1800	10,00	1,800
11	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			341,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,00	8,400
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,400
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			111,180
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	30,00	3,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	28,00	0,560
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	100,960
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	1,00	6,060
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,104
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,496
13	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			20,425
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,00	13,800
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,00	3,213
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,050
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	10,00	1,575
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,787
14	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			22,477
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,00	6,900
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	11,00	11,954
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,00	1,035
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	10,00	2,587
15	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			56,950
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	30,00	11,400
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,000
16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			49,060
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,300
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
17	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			6,980
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,00	3,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	28,00	3,080
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
18	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			46,325
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	30,00	1,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	28,00	7,280
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,40	14,042
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	180,00	7,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,160
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	230,00	8,443
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
19	RpCK24C2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2			240,362
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,1900	30,00	95,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	28,00	9,800
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	100,00	103,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,40	18,410
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,562
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	30,00	1,500
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,8000	1,40	2,520
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0200	30,00	0,600
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	10,00	0,450
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	60,00	0,721
		2. Biroul sefului gradinitei (se reface in bloc sanitar)				
20	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			10,160
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	28,00	8,960
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	30,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
21	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2			187,339
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	28,00	53,480
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,655
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,471
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	20,00	44,221
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	10,00	23,618
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,613
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,757
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,254
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
22	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			36,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	28,00	33,600
23	SA34F	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 3" (Изготовление, установка и заделка футляров из стальных чёрных труб для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 3")	buc			26,524
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	30,00	15,600
	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,3000	30,00	9,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0330	10,00	0,330
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0180	10,00	0,180
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	15,00	0,135
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	13,00	0,156
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	1,40	0,449
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 000,00	0,333
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	180,00	0,330
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
24	SA34H	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 5" (Изготовление, установка и заделка футляров из стальных чёрных труб для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 5")	buc			32,776
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,000
	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,4000	30,00	12,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0870	10,00	0,870
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	10,00	0,400
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	15,00	0,135
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0240	13,00	0,312
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	1,40	0,599
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	2 000,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	180,00	0,450
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,010
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PR, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм).	m			38,680
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,500
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	30,00	30,900
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	40,00	0,160
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,120
26	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PR, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 100 мм).	m			41,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,600
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	30,00	30,900
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	40,00	0,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,150
27	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			37,120
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,600
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	40,00	0,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,120
28	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			39,950
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,400
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,00	30,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	40,00	1,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,150
29	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. incluziv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 479,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	30,00	156,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 000,00	1 040,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	51,500
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,500
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,500
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,500
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	30,00	30,900
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	30,00	30,900
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	30,00	15,450
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
31	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare mecanica a mortarului	m2			55,670
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	60,00	3,000
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,100
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,750
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,490
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri de interior)	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (glafuri pe interior)	m2			51,870
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			39,440

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,00	20,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			341,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,00	8,400
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,400
38	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			111,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	30,00	3,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	28,00	0,560
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	101,000
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	1,00	6,060
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,500
39	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			20,425
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,00	13,800
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,00	3,213
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,050
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	10,00	1,575
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,787
40	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			22,476
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,00	6,900
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	11,00	11,954
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,00	1,035
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	10,00	2,587
41	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			56,950
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	30,00	11,400
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,000
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			6,980
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,00	3,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	28,00	3,080
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
43	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			46,343
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	30,00	1,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	28,00	7,280

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,40	14,042
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	180,00	7,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,161
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	230,00	8,461
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
44	RpCK24C2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2			240,351
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,1900	30,00	95,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	28,00	9,800
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	100,00	103,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,40	18,410
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,554
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	30,00	1,500
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,8000	1,40	2,520
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0200	30,00	0,600
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	10,00	0,450
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	60,00	0,718
		3. Biroul sefului gradinitei				
45	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок програвой).	m2			26,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,00	8,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	30,00	12,000
46	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			33,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,000
47	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2			187,342
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	28,00	53,480
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,658
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,473
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	20,00	44,218
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	10,00	23,618
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,613
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,760
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,254
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,045
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
49	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			55,673
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	30,00	19,501
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	60,00	3,001
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,100
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,751

1	2	3	4	5	6	7
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,490
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2			3,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (glafuri pe interior)	m2			51,869
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,039
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,789
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,161
54	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,440
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,00	20,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
55	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			341,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,00	8,400
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,400
56	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			111,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	30,00	3,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	28,00	0,560
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	101,000
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	1,00	6,060
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,500
57	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			20,425
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,00	13,800
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,00	3,213
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,050
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	10,00	1,575
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,787
58	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			22,477
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,00	6,900

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	11,00	11,954
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,00	1,035
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	10,00	2,587
59	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			56,950
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	30,00	11,400
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,000
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			49,060
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,300
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
61	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			46,329
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	30,00	1,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	28,00	7,280
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,40	14,042
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	180,00	7,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,160
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	230,00	8,447
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
62	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase	m			48,437
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	30,00	18,000
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	1,0200	20,00	21,217
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,00	4,160
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	1,00	4,160
63	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			193,992
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	30,00	34,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,00	4,200
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	120,00	127,265
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,00	9,545
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	20,00	18,182
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre Primaria Cimisia

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii, , reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons Grup" ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Reparatia holului, biroului si blocului sanitar la gr. Scufita Rosie, la Reparatia holului, biroului si blocului sanitar la gr. Scufita Rosie, pentru suma

fara TVA de 70 799.61 lei

Inclusiv TVA__14 159.92__lei.

Total inclusiv TVA 84 959,538 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în __1__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 30 zile, respectiv pina la data de _____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de_____, eu, , in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons Grup".

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"



(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de Garanție bancară în quantum de 5 % (din prețul total oferat) constituie mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 3 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistons Grup"

(semnătura autorizată)



L.S.